
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2023-001

PUBLIÉ LE  2 JANVIER 2023



Sommaire

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la

région Centre-Val de Loire /

R24-2022-11-28-00013 -  Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022.

(5 pages) Page 4

R24-2022-11-28-00021 - Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 10

R24-2022-11-28-00019 - Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur

2022 (6 pages) Page 17

R24-2022-12-01-00007 - Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 24

R24-2022-11-28-00015 - Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 31

R24-2022-11-28-00020 - Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation

Ségur 2022 (6 pages) Page 38

R24-2022-11-28-00016 - Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 45

R24-2022-11-28-00017 - Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 52

R24-2022-11-28-00022 - Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 59

R24-2022-11-28-00023 - Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 66

R24-2022-12-01-00008 - Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 73

R24-2022-11-28-00012 - Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 (6

pages) Page 80

R24-2022-11-28-00014 - Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur

2022 (6 pages) Page 87

R24-2022-11-28-00018 - Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur

2022 (6 pages) Page 94

R24-2022-12-21-00003 - Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire

2023-2027 (58 pages) Page 101

R24-2022-12-26-00008 - Décision affectation agents de contrôle et intérim

Loiret (5 pages) Page 160

DRAAF Centre-Val de Loire /

R24-2022-08-09-00016 - Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter
EARL PIETZAK (45) (1 page) Page 166

2



R24-2022-08-09-00017 - Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter
Mr ROBLIN Florian (45) (1 page) Page 168

R24-2022-08-08-00011 - Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter
Mr SEVIN Sylvain (45) (1 page) Page 170

R24-2022-08-09-00018 - Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter
SCEA LE BORDE GIRARD (45) (1 page) Page 172

3



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00013

 Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur

2022.

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 4



 

 

 
  

 
 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 5



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 6



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 7



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 8



 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00013 - 

Arrêté CHRS Les Lucioles revalorisation Ségur 2022. 9



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00021

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 10



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 11



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 12



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 13



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 14



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 15



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00021 -

Arrêté CHRS AIDAPHI revalorisation Ségur 2022 16



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00019

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation

Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 17



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 18



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 19



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 20



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 21



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 22



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00019 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu revalorisation Ségur 2022 23



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-12-01-00007

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 24



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 25



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 26



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 27



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 28



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 29



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00007 -

Arrêté CHRS ASLD revalorisation Ségur 2022 30



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00015

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 31



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 32



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 33



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 34



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 35



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 36



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00015 -

Arrêté CHRS COATEL revalorisation Ségur 2022 37



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00020

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation

Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 38



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 39



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 40



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 41



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 42



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 43



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00020 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité revalorisation Ségur 2022 44



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00016

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 45



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 46



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 47



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 48



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 49



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 50



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00016 -

Arrêté CHRS FAC revalorisation Ségur 2022 51



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00017

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 52



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 53



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 54



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 55



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 56



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 57



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00017 -

Arrêté CHRS GIP RL revalorisation Ségur 2022 58



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00022

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 59



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 60



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 61



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 62



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 63



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 64



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00022 -

Arrêté CHRS IMANIS revalorisation Ségur 2022 65



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00023

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 66



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 67



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 68



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 69



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 70



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 71



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00023 -

Arrêté CHRS La Halte revalorisation Ségur 2022 72



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-12-01-00008

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 73



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 74



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 75



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 76



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 77



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 78



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-01-00008 -

Arrêté CHRS Lataste revalorisation Ségur 2022 79



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00012

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 80



 

 

 
  

 
 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 81



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 82



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 83



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 84



 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 85



 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00012 -

Arrêté CHRS Le Relais revalorisation Ségur 2022 86



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00014

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur

2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 87



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 88



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 89



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 90



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 91



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 92



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00014 -

Arrêté CHRS Saint François revalorisation Ségur 2022 93



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-11-28-00018

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation

Ségur 2022

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 94



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 95



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 96



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 97



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 98



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 99



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-11-28-00018 -

Arrêté CHRS Solidarité Accueil revalorisation Ségur 2022 100



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-12-21-00003

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire

2023-2027

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 101



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 102



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 103



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 104



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 105



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 106



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 107



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 108



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 109



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 110



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 111



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 112



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 113



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 114



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 115



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 116



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 117



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 118



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 119



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 120



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 121



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 122



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 123



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 124



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 125



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 126



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 127



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 128



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 129



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 130



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 131



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 132



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 133



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 134



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 135



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 136



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 137



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 138



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 139



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 140



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 141



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 142



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 143



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 144



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 145



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 146



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 147



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 148



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 149



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 150



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 151



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 152



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 153



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 154



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 155



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 156



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 157



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 158



Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-21-00003 -

Arrêté schéma régional MJPM Centre Val de Loire 2023-2027 159



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2022-12-26-00008

Décision affectation agents de contrôle et

intérim Loiret

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 160



 

 

 

DIRECTION REGIONALE 

DE L’ÉCONOMIE, DE L’EMPLOI, 

DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITÉS 

DU CENTRE-VAL DE LOIRE 

 

 

DÉCISION 

portant affectation des agents de contrôle dans les unités de contrôle  

et gestion des intérims 

 

La directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail  

et des solidarités du Centre-Val de Loire 

 

 

VU le code du travail, notamment ses articles R.8122-3 et suivants, 

 

VU le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux 

missions des directions régionales de l’économie, de l’emploi, du travail et des 

solidarités, des directions départementales de l’emploi, du travail et des 

solidarités et des directions départementales de l’emploi, du travail, des 

solidarités et de la protection des populations, 

 

VU l’arrêté ministériel du 18 octobre 2019 portant création et répartition des 

unités de contrôles de l’inspection du travail, 

 

VU la décision du directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et 

solidarités du Centre-Val de Loire du 1er juillet 2021 relative à la localisation et 

à la délimitation des unités de contrôle et des sections d’inspection du travail 

pour le département du Loiret, 

 

DÉCIDE 

 

ARTICLE 1er : Sans préjudice des dispositions de l’article R.8122-10-I du code du 

travail et conformément aux dispositions de l’article R.8122-11 du code du 

travail, sont affectés dans les sections d’inspection de la direction 

départementale de l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret les agents 

dont les noms suivent ci-dessous : 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 161



 

 

Unité de Contrôle NORD 

Section 1 : M. Benoît LUQUET, inspecteur du travail 

Section 2 : M. Nicolas MAITREJEAN, inspecteur du travail 

Section 3 : Mme Céline ROCCETTI, inspectrice du travail 

Section 4 : vacante 

Section 5 : vacante 

Section 6 : M. Luc INGRAND, inspecteur du travail  

Section 7 : vacante 

Section 8 : Mme Noémie RIVET, inspectrice du travail 

Section 9 : Mme Sylvie GIRAULT, inspectrice du travail 

Section 10 : Mme Bérangère WRZESINSKI, inspectrice du travail 

Section 11 : Mme Raja EL JOUHARI-FAIZ, inspectrice du travail 

 

Unité de contrôle SUD 

Section 12 : Mme Christel MARTIN, inspectrice du travail 

Section 13 : vacante 

Section 14 : vacante 

Section 15 : Mme Solange KELEM, inspectrice du travail 

Section 16 : Mme Sabrina ROUSSEAU, inspectrice du travail 

Section 17 : M. Ludovic RESSEGUIER, inspecteur du travail 

Section 18 : Mme Christel BEAUFRETON, inspectrice du travail 

Section 19 : M. Franck THEBAUT, inspecteur du travail 

Section 20 : M. Raphaël BREGEON, inspecteur du travail 

Section 21 : Mme Elisabeth NEMETH, inspectrice du travail 

 

ARTICLE 2 : L’intérim des postes vacants (ou en cas d’absence de longue 

durée), est organisé selon les modalités ci-après : 

 

Unité de contrôle NORD 

Section 4 : Benoit LUQUET, inspecteur du travail 

Section 5 : Christel BEAUFRETON, inspectrice du travail  

Section 7 : Nicolas MAITREJEAN, inspecteur du travail 

 

Unité de contrôle SUD 

Section 13 : Christel MARTIN, inspectrice du travail 

Section 14 : Elisabeth NEMETH, inspectrice du travail 

 

ARTICLE 3 : en cas d’absence ou d’empêchement d’un ou plusieurs agents de 

contrôle désignés à l’article 2, l’intérim est organisé selon les modalités et 

l’ordre ci-après : 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 162



 

 

 

L’intérim de Christel BEAUFRETON est assuré par Christel MARTIN, 

Elisabeth NEMETH, Solange KELEM, Sabrina ROUSSEAU, Franck THEBAUT, 

Raphaël BREGEON, Noémie RIVET, Benoit LUQUET, Céline ROCCETTI, 

Bérangère WRZESINSKI, Luc INGRAND, Ludovic RESSEGUIER, Nicolas 

MAITREJEAN 

 

L’intérim de Raphaël BREGEON est assuré par Franck THEBAUT, Christel 

MARTIN, Sabrina ROUSSEAU, Noémie RIVET, Solange KELEM, Elisabeth 

NEMETH, Christel BEAUFRETON, Céline ROCCETTI, Raja EL JOUHARI-FAIZ, 

Nicolas MAITREJEAN, Benoit LUQUET, Sylvie GIRAULT, Bérangère WRZESINSKI 

 

L’intérim de Raja EL JOUHARI FAIZ est assuré par Benoit LUQUET, Luc 

INGRAND, Nicolas MAITREJEAN, Solange KELEM, Bérangère WRZESINSKI, 

Franck THEBAUT, Christel MARTIN, Sabrina ROUSSEAU, Noémie RIVET, 

Ludovic RESSEGUIER, Elisabeth NEMETH, Céline ROCCETTI, Sylvie GIRAULT 

 

L’intérim de Sylvie GIRAULT est assuré par Céline ROCCETTI, Bérangère 

WRZESINSKI, Ludovic RESSEGUIER, Benoit LUQUET, Nicolas MAITREJEAN, 

Noémie RIVET, Luc INGRAND, Franck THEBAUT, Sabrina ROUSSEAU, Raja EL 

JOUHARI-FAIZ, Christel BEAUFRETON, Raphael BREGEON, Elisabeth NEMETH 

 

L’intérim de Luc INGRAND est assuré par Bérangère WRZESINSKI, Nicolas 

MAITREJEAN, Céline ROCCETTI, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Benoît LUQUET, 

Solange KELEM, Elisabeth NEMETH, Ludovic RESSEGUIER, Raphaël BREGEON, 

Sylvie GIRAULT, Franck THEBAUT, Christel BEAUFRETON, Christel MARTIN 

 

L’intérim de Solange KELEM est assuré par Raphael BREGEON, 

Christel BEAUFRETON, Sylvie GIRAULT, Franck THEBAUT, Sabrina ROUSSEAU, 

Bérangère WRZESINSKI, Ludovic RESSEGUIER, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Luc 

INGRAND, Céline ROCCETTI, Nicolas MAITREJEAN, Nicolas MAITREJEAN, 

Elisabeth NEMETH 

 

L’intérim de Benoît LUQUET est assuré par Raja EL JOUHARI-FAIZ, Noémie 

RIVET, Luc INGRAND, Bérangère WRZESINSKI, Raphaël BREGEON, Céline 

ROCCETTI, Sylvie GIRAULT, Solange KELEM, Christel BEAUFRETON, Christel 

MARTIN, Ludovic RESSEGUIER, Nicolas MAITREJEAN, Franck THEBAUT 

 

L’intérim de Nicolas MAITREJEAN est assuré par Luc INGRAND, Sylvie 

GIRAULT, Benoît LUQUET, Ludovic RESSEGUIER, Céline ROCCETTI, Christel 

MARTIN, Elisabeth NEMETH, Raphaël BREGEON, Solange KELEM, Noémie 

RIVET, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Bérangère WRZESINSKI, Christel BEAUFRETON 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 163



 

 

 

L’intérim de Christel MARTIN est assuré par Sabrina ROUSSEAU, Céline 

ROCCETTI, Raphaël BREGEON, Elisabeth NEMETH, Christel BEAUFRETON, 

Sylvie GIRAULT, Franck THEBAUT, Noémie RIVET, Ludovic RESSEGUIER, Luc 

INGRAND, Bérangère WRZESINSKI, Solange KELEM, Raja EL JOUHARI-FAIZ 

 

L’intérim d’Elisabeth NEMETH est assuré par Ludovic RESSEGUIER, Raphael 

BREGEON, Christel MARTIN, Christel BEAUFRETON, Noémie RIVET, Nicolas 

MAITREJEAN, Bérangère WRZESINSKI, Sabrina ROUSSEAU, Sylvie GIRAULT, 

Franck THEBAUT, Solange KELEM, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Benoit LUQUET  

 

L’intérim de Ludovic RESSEGUIER est assuré par Elisabeth NEMETH, Solange 

KELEM, Bérangère WRZESINSKI, Sabrina ROUSSEAU, Luc INGRAND, 

Christel BEAUFRETON, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Nicolas MAITREJEAN, 

Franck THEBAUT, Benoit LUQUET, Christel MARTIN, Sylvie GIRAULT, Céline 

ROCCETTI 

 

L’intérim de Noémie RIVET est assuré par Sylvie GIRAULT, Franck THEBAUT, 

Céline ROCCETTI, Luc INGRAND, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Benoit LUQUET, 

Raphael BREGEON, Christel MARTIN, Bérangère WRZESINSKI, Sabrina 

ROUSSEAU, Elisabeth NEMETH, Nicolas MAITREJEAN, Ludovic RESSEGUIER 

 

L’intérim de Céline ROCCETTI est assuré par Noémie RIVET, Ludovic 

RESSEGUIER, Raja EL JOUHARI-FAIZ, Nicolas MAITREJEAN, Elisabeth NEMETH, 

Sabrina ROUSSEAU, Solange KELEM, Bérangère WRZESINSKI, Benoît LUQUET, 

Christel BEAUFRETON, Sylvie GIRAULT, Luc INGRAND, Raphael BREGEON 

 

L’intérim de Sabrina ROUSSEAU est assuré par Solange KELEM, Raja EL 

JOUHARI-FAIZ, Christel BEAUFRETON, Raphael BREGEON, Christel MARTIN, 

Luc INGRAND, Nicolas MAITREJEAN, Sylvie GIRAULT, Elisabeth NEMETH, 

Franck THEBAUT, Noémie RIVET, Benoit LUQUET, Céline ROCCETTI  

 

L’intérim de Franck THEBAUT est assuré par Christel BEAUFRETON, 

Sabrina ROUSSEAU, Elisabeth NEMETH, Christel MARTIN, Sylvie GIRAULT, 

Ludovic RESSEGUIER, Benoit LUQUET, Luc INGRAND, Nicolas MAITREJEAN, 

Raphael BREGEON, Céline ROCCETTI, Solange KELEM, Noémie RIVET 

 

L’intérim de Bérangère WRZESINSKI est assuré par Nicolas MAITREJEAN, 

Benoît LUQUET, Noémie RIVET, Sylvie GIRAULT, Ludovic RESSEGUIER, 

Raja EL JOUHARI-FAIZ, Céline ROCCETTI, Christel BEAUFRETON, Christel 

MARTIN, Solange KELEM, Raphael BREGEON, Franck THEBAUT, Sabrina 

ROUSSEAU 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 164



 

 

 

ARTICLE 4 : La présente décision prend effet le 1er janvier 2023 en abrogeant la 

décision du 12 août 2022.  

 

ARTICLE 5 : La directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des 

solidarités du Centre-Val de Loire et le directeur départemental de l’emploi, du 

travail, des solidarités du Loiret sont chargés de l’application de la présente 

décision qui sera publiée aux recueils des actes administratifs de la préfecture 

de région et de la préfecture du Loiret. 

 

Fait à Orléans, le 26 décembre 2022 

La directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail 

et des solidarités du Centre-Val de Loire, 

Signé : Anouk LAVAURE 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2022-12-26-00008 -

Décision affectation agents de contrôle et intérim Loiret 165



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2022-08-09-00016

Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter

EARL PIETZAK (45)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00016 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

EARL PIETZAK (45) 166



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 
TERRITOIRES DU LOIRET
Service agriculture et développement rural
Affaire suivie par : Christine RIVIERRE
Tél. 02 38 52 47 95
Dossier n°22-45-166

Le Directeur départemental
à
EARL . PIETZAK 2
Messieurs PIETZAK Patrice et Teddy
9 Rue des Tilleuls
45390 - ECHILLEUSES

CONTRÔLE DES STRUCTURES
Accusé de réception 

d’un dossier de demande d’autorisation d’exploiter

Pour une superficie sollicitée de : 296 ha 51 a 55 ca
situés sur les communes d’AULNAY LA RIVIERE, BRIARRES SUR ESSONNE, ECHILLEUSES,
GRANGERMONT, LA NEUVILLE SUR ESSONNE, ONDREVILLE SUR ESSONNE, ORVILLE,

PUISEAUX et TREILLES EN GATINAIS

DATE DE RÉCEPTION DU DOSSIER COMPLET : 09/08/2022

Le présent accusé de réception fait courir, à partir de la date mentionnée ci-dessus, le
délai de quatre mois prévu pour statuer sur votre demande, susceptible d’être prorogé
jusqu’à six mois, conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche maritime.

Passé ce délai de quatre mois, soit dès le 09/12/2022, si aucune décision préfectorale ne
vous a été notifiée par courrier, vous bénéficierez d’une autorisation tacite d’exploiter. A
votre demande, une attestation de décision implicite d’acceptation pourra vous être
délivrée.

En cas de dépôt de candidatures concurrentes, l’ensemble des dossiers pourra être
soumis à l’examen de la commission départementale d’orientation de l’agriculture
(CDOA).

Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire
et par délégation du Directeur Départemental des Territoires,

P/Le Chef du Service agriculture et développement rural,
la cheffe du pôle compétitivité et territoires

Signé : Emilie ROUSSEAU
Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00016 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

EARL PIETZAK (45) 167



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2022-08-09-00017

Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter

Mr ROBLIN Florian (45)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00017 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

Mr ROBLIN Florian (45) 168



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 
TERRITOIRES DU LOIRET
Service agriculture et développement rural
Affaire suivie par : Christine RIVIERRE
Tél. 02 38 52 47 95
Dossier n°22-45-168

Le Directeur départemental
à
Monsieur ROBLIN Florian
11 Rue des Saints Martin 
Maimbray
45630 – BEAULIEU SUR LOIRE

CONTRÔLE DES STRUCTURES
Accusé de réception 

d’un dossier de demande d’autorisation d’exploiter

Pour une superficie sollicitée de : 0 ha 27 a 80 ca
situés sur la commune de BEAULIEU SUR LOIRE

DATE DE RÉCEPTION DU DOSSIER COMPLET : 9/08/2022

Le présent accusé de réception fait courir, à partir de la date mentionnée ci-dessus, le
délai de quatre mois prévu pour statuer sur votre demande, susceptible d’être prorogé
jusqu’à six mois, conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche maritime.

Passé ce délai de quatre mois, soit dès le 9/12/2022, si aucune décision préfectorale ne
vous a été notifiée par courrier, vous bénéficierez d’une autorisation tacite d’exploiter. A
votre demande, une attestation de décision implicite d’acceptation pourra vous être
délivrée.

En cas de dépôt de candidatures concurrentes, l’ensemble des dossiers pourra être
soumis à l’examen de la commission départementale d’orientation de l’agriculture
(CDOA).

Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire
et par délégation du Directeur Départemental des Territoires,
P/Le Chef du Service agriculture et développement rural,

la cheffe du pôle compétitivité et territoires
Signé : Emilie ROUSSEAU

Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00017 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

Mr ROBLIN Florian (45) 169



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2022-08-08-00011

Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter

Mr SEVIN Sylvain (45)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-08-00011 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

Mr SEVIN Sylvain (45) 170



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 
TERRITOIRES DU LOIRET
Service agriculture et développement rural
Affaire suivie par : Christine RIVIERRE
Tél. 02 38 52 47 95
Dossier n°22-45-164

Le Directeur départemental
à
Monsieur SEVIN Sylvain
Ferme des Coudreaux
45500 – AUTRY LE CHATEL

CONTRÔLE DES STRUCTURES
Accusé de réception 

d’un dossier de demande d’autorisation d’exploiter

Pour une superficie sollicitée de : 118 ha 41 a 14 ca
situés sur la commune d’AUTRY LE CHATEL

DATE DE RÉCEPTION DU DOSSIER COMPLET : 08/08/2022

Le présent accusé de réception fait courir, à partir de la date mentionnée ci-dessus, le
délai de quatre mois prévu pour statuer sur votre demande, susceptible d’être prorogé
jusqu’à six mois, conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche maritime.

Passé ce délai de quatre mois, soit dès le 08/12/2022, si aucune décision préfectorale ne
vous a été notifiée par courrier, vous bénéficierez d’une autorisation tacite d’exploiter. A
votre demande, une attestation de décision implicite d’acceptation pourra vous être
délivrée.

En cas de dépôt de candidatures concurrentes, l’ensemble des dossiers pourra être
soumis à l’examen de la commission départementale d’orientation de l’agriculture
(CDOA).

Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire
et par délégation du Directeur Départemental des Territoires,
P/Le Chef du Service agriculture et développement rural,

la cheffe du pôle compétitivité et territoires
Signé : Emilie ROUSSEAU

Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-08-00011 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

Mr SEVIN Sylvain (45) 171



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2022-08-09-00018

Accusé de réception d�un dossier de demande

d�autorisation d�exploiter

SCEA LE BORDE GIRARD (45)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00018 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

SCEA LE BORDE GIRARD (45) 172



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 
TERRITOIRES DU LOIRET
Service agriculture et développement rural
Affaire suivie par : Christine RIVIERRE
Tél. 02 38 52 47 95
Dossier n°22-45-163

Le Directeur départemental
à
SCEA . LA BORDE GIRARD 2
Madame JOSEPH Amélie, 
Messieurs PICHARD Alexandre 
et Aurélien
La Borde
45310 - BRICY

CONTRÔLE DES STRUCTURES
Accusé de réception 

d’un dossier de demande d’autorisation d’exploiter

Pour une superficie sollicitée de : 177 ha 22 a 58 ca
situés sur les communes de BRICY, COINCES et HUETRE

DATE DE RÉCEPTION DU DOSSIER COMPLET : 09/08/2022

Le présent accusé de réception fait courir, à partir de la date mentionnée ci-dessus, le
délai de quatre mois prévu pour statuer sur votre demande, susceptible d’être prorogé
jusqu’à six mois, conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche maritime.

Passé ce délai de quatre mois, soit dès le 09/12/2022, si aucune décision préfectorale ne
vous a été notifiée par courrier, vous bénéficierez d’une autorisation tacite d’exploiter. A
votre demande, une attestation de décision implicite d’acceptation pourra vous être
délivrée.

En cas de dépôt de candidatures concurrentes, l’ensemble des dossiers pourra être
soumis à l’examen de la commission départementale d’orientation de l’agriculture
(CDOA).

Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire
et par délégation du Directeur Départemental des Territoires,

P/Le Chef du Service agriculture et développement rural,
la cheffe du pôle compétitivité et territoires

Signé : Emilie ROUSSEAU
Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2022-08-09-00018 - Accusé de réception d�un dossier de demande d�autorisation d�exploiter

SCEA LE BORDE GIRARD (45) 173


